
 
     

ZPRAVODAJ č.20 – 13.10.2008 
 
Dalším, v pořadí již 16.kolem pokračovala první liga Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 v malé kopané. Vedoucí  tým 
tabulky první ligy Norton Milence nečekaně zaváhal se zachraňujícím se Café Pepínem a připsal si tak svojí první porážku 
v tomto ročníku. Druzí FC BS Stars ani tentokrát nezaváhali a porazili tým Vilyže, který tak získal definitivní jistotu sestupu do 
druhé ligy. Zbylé dvě kola tak stále není rozhodnuto o celkovém vítězi, Norton Milence má však vše stále ve svých rukou. Černý 
Petr, znamenající druhé sestupové místo patří po tomto kole Camelu Luby „A“, který prohrál souboj s ST Smrkem a spadl na 
deváté místo tabulky. Důležité tři body odvezl z hřiště Panterů Geroj, pro Pantery tato porážka znamená definitivní jistotu 
celkového třetího místa v tomto ročníku. 
V druholigové finálové skupině bylo před tímto kolem o postupujících rozhodnuto a tak se již „pouze“ dohrávalo poslední kolo. 
Tým Fireballs se ani neobtěžoval přijet k souboji se Střelnicí, která tak zvítězila kontumačně a díky porážce GREINERU 
v souboji s Formankou Luby nakonec vyhrála druhou ligu. V souboji o poslední, šesté místo se více dařilo týmu TJ Klatovy 
Lorenc, který svého soupeře FC Devils doslova rozstřílel v poměru 7 : 1, TJ Klatovy tak nakonec poskočila na konečné čtvrté 
místo.        
V druholigové skupině o konečné umístění na 7.-14.místě vyhrávali favorité, nečekala se snad výhra Bidla nad týmem Slonů.  Po 
těsné porážce týmu Divadla snů s nýrskými Buvolss 0 : 1, se tým Divadla propadl v tabulce až na předposlední místo. 
 
 

1.liga 
16.kolo 
 
Red Dogs Kal  -  SK Chlistov     4  : 1  ( 1 : 1 ) 
Branky : Mičko 3 (30.,40.,49.), Hrubý (13.) – vlastní (15.) 
Žluté karty : 0   
Rozhodčí : Bešta  –  známka 1,00 
 
Red Dogs, vědomi si důležitosti tohoto zápasu opět nastoupili ve své silné sestavě a díky Hrubého brance 
z 13.minutě šli po zásluze do vedení. Hosté však o dvě minuty dokázali vyrovnat, nutno podotknout, že 
největší zásluhu na této brance měli domácí, kteří si dali vlastní gól. Druhá půle už patřila pouze domácím 
a navíc pouze jedinému muži a to Davidu Mičkovi. Ten v rozmezí dvaceti minut zaznamenal hattrick a tak 
utkání skončilo pro domácí zaslouženým vítězstvím v poměru 4 : 1.  
 
Vilyž team Klatovy  - FC BS Stars Klatovy     1 : 2  ( 0 : 1 ) 
Branky : Soukup (40.) – Lukeš M. (15.), Plášek (33.) 
Žluté karty : 35.Tomko (FC BS Stars) – hrubý faul, 45. Soukup (Vilyž team) – hrubý faul 
Rozhodčí : Suk – známka 4,00 
 
Pro domácí klíčové utkání v boji o záchranu v druhé lize, pro hosty, kteří již věděli o porážce Milenců 
souboj o body, které jim ještě dávali naději na případné první místo. Domácí se dostavili pouze s jedním 
hráčem na střídání a i když bojovali porážce v první půli zabránit nedokázali. Jedinou branku hostů vsítil 
Marek Lukeš v 15.minutě. Domácím vyšel vstup do druhé půle a po krásné kombinační akci zakončili 
brankovou akci pouze střelou do tyče. V 33.minutě po kombinaci skóroval Plášek a hosté vedli 0 : 2. 
V 35.minutě šanci domácích řešil faulem za hranicí pokutového území brankář hostí Tomko a domácí hráli 
přesilovku, kterou však nevyužili. Pět minut před koncem byl za hrubý faul potrestán žlutou kartou domácí 
Soukup a hosté si už výsledek pohlídali. Velkým zklamáním byl výkon rozhodčího Suka (Red Dogs), který 
se dokonce vlastnímu výkonu během utkání smál a obě mužstva svým výkonem přiváděl do velikých 
rozpaků.  



 
SK Panters Klatovy   -  AFK Geroj Klatovy      0 : 4  ( 0 : 2 ) 
Branky : Kopecký 2 (12.,17.), Ponocný 2 (27.,35.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Bešta – známka 1,00 
 
Domácí měli lepší vstup do zápasu, jenže svoje šance proměnit nedokázali. V 12.minutě napřáhl hostující 
Kopecký a hosté vedli 0 : 1. Stejný hráč se prosadil i v 17.minutě a domácí se začali psychicky rozkládat. 
Ihned po zahájení druhé půle přidal třetí gól Ponocný a o výsledku utkání bylo rozhodnuto. Domácí se již 
na nic výrazného nezmohli, naopak hosté zásluhou druhé trefy Ponocného přidali ještě čtvrtý gól a potvrdili 
tak pravidlo, že z Točníka umí vozit důležité body.   
 
FC Café Pepino Klatovy  - SK Norton Milence  3 : 2  ( 1 : 1 ) 
Branky : Motyčák 2 (47.-pen.,48.), Mráz (12.) – Taušek (24.), Valenta (33.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Múller Jan – známka 1,00 
 
Domácím šlo v utkání proti jasnému favoritovi o všechno a tak se po dlouhé době dostavili k utkání ve své 
 kompletní sestavě. Kompletní na Vodojem přijeli i hosté a tak se hned od počátečního hvizdu rozhodčího 
Múllera začalo ve velmi svižném tempu. První branka padla ve 12.minutě a šťastným střelcem byl domácí 
Mráz. Hosté své snažení korunovali v 24.minutě vyrovnávací brankou kanonýra Tauška. V 33.minutě 
napřáhl Valenta a hosté vedli 1 : 2. Domácí i za nepříznivého stavu nepřestali bojovat a jejich snaha byla 
odměněna v 47.minutě, když se za domácí trefila jejich letní posila Motyčák, tento gól padl z penalty. 
Stejný hráč zařídil i další branku domácích, která padla hned o minutu později. Hosté se už na vyrovnání 
nezmohli a tak domácí slavili důležité tři body. Café Pepíno se tak stalo prvním týmem, kterému se 
podařilo porazit vedoucí tým tabulky.      
 
ST Smrk Klatovy  -  Camel Luby „A“   4  :  2  ( 0 : 0 ) 
Branky : Vostrý 2 (26.,28.), Kaše (35.), Kilián (41.) – Juřina O. (37.), Pytel (45.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Bednář – známka 2,00 
 
Hosté měli opět problémy se sestavou, k utkání nastoupili pouze s jedním hráčem na střídání. Přesto se celý 
první poločas hrál vyrovnaný zápas, oba týmy si moc brankových příležitostí nevytvořili. Zvrat nastal až 
v 26.minutě, když skóre utkání otevřel domácí Vostrý. Stejný hráč se trefil i o dvě minuty později a domácí 
vedli 2 : 0. Na 3 : 0 zvýšil kuriozním gólem domácí gólman Kaše, který střelou přes celé hřiště překonal 
gólmana hostí. Poté sice zatáhl za záchrannou brdu Oldřich Juřina a v 37.minutě snížil na 3 : 1, jenže 
domácí opět kontrovali Kiliánem. Konečnou podobu skóre udělal pět minut před koncem hostující Pytel. 
Hosté si touto porážkou výrazně zkomplikovali svojí situaci a propadli se na sestupové deváté místo 
prvoligové tabulky.   
 
Tabulka po 16.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. SK Norton Milence  16 14 1 1 61 : 32 43 
2. FC BS Stars Klatovy 16 13 1 2 56 : 29 40 
3. SK Panters Klatovy 16 10 1 5 49 : 25 31 
4. ST Smrk Klatovy  16 6 6 4 40 : 40 24 
5. SK Chlistov  16 5 4 7 32 : 49 19 
6. Red Dogs SPEDIT  16 6 0 10 31 : 48 18 
7. AFK Geroj Klatovy  16 5 2 9 51 : 53 17 
8. FC Café Pepino Klatovy  16 4 3 9 28 : 37 15 
9. Camel Luby „A“  16 4 1 11 33 : 50 13 
10. Vilyž team Klatovy   16 1 5 10 22 : 41 8 



 
 

2. liga 
 
Finálová skupina 
 
6.kolo 
   
FC Devils Klatovy  - TJ Klatovy Lorenc 04     1 : 7   ( 0 : 4 ) 
Branky : Jelínek (41.) – Kreuzman 2 (3.,5.), Kolář 2 (26.,46.), Hamhalter (17.), Červený (19.), Krejčiřík 
(40.) 
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Bína R. – známka 1,00 
 
Utkání mnoho fotbalové krásy nepobralo, zejména domácí tým toho mnoho nepředvedl. Hosté o svém 
výrazném vítězství rozhodli již v prvním poločase, který vyhráli jednoznačně 0 : 4, když se dvakrát trefil 
Kreuzman, po jedné brance přidali Hamhalter a Červený. Druhá půle byla exhibicí hostů, kteří přidali ještě 
další tři branky a uštedřili tak svému soupeři na samý závěr pěkný debakl. Pro domácí tato porážka 
znamená konečné šesté místo, hosté se naopak posunuli na místo čtvrté, na návrat mezi elitu to však 
v tomto ročníku nestačilo.  
 
AFK Střelnice – Fireballs Klatovy     4 : 0  kontumačně  
- hosté se nedostavili k utkání 
Rozhodčí : Jelínek  
 
FC – Formanka Luby  - GREINER Nýrsko   4 : 1  ( 3 : 0) 
Branky : Mařák 3 (4.,10.,35.), Nadymáček (21.) – Nový (47.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Hromada – známka 1,00 
 
Utkání díky jistotě postupu dvou týmu do první ligy ztratilo jiskru a tak se hrálo v pohodovém tempu. 
Domácí dobře kombinovali a navíc se střelecky znovu dařilo Mařákovi, který v tomto utkání zaznamenal 
hattrick. Hosté dokázali vsítit jedinou branku a to až v 47.minutě Novým, tato branka už znamenala pouze 
snížení na 4 : 1. Nejlepším hráčem na hřišti za domácí byl Mařák, za hosty předvedl kvalitní výkon 
Mazánek. Hosté tak i přes porážku slaví historický postup do první ligy. 
 
 
Finálová skupina – 2.liga – konečná tabulka 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. AFK Střelnice 10 5 4 1 33 : 20 19 
2. GREINER Nýrsko 10 4 4 2 24 : 20 16 
3. FC – Formanka Luby 10 4 3 3 26 : 25 15 
4. TJ Klatovy Lorenc 04   10 3 2 5 35 : 32 11 
5. Fireballs Klatovy 10 1 6 3 23 : 29 9 
6. FC Devils Klatovy 10 2 3 5 20 : 35 9 
Pozn.: Do první ligy postupují týmy AFK Střelnice a GREINER Nýrsko.  
 



Skupina o umístění 
6.kolo 
 
Divadlo snů Klatovy   -  Buvolss Nýrsko   0 : 1  ( 0 : 0 ) 
Branky : Karlovský (50.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Bína R. – známka 1,00 
 
Vyrovnanému utkání scházeli střely na branku a tak se až do závěru hrálo 0 : 0. V poslední minutě utkání 
rozehrávali hosté rohový kop a Karlovský šťastnou trefou zařídil svému týmu nejtěsnější vítězství.  
 
AFK Bidlo  - AFC Sloni    2 : 1  ( 1 : 1 ) 
Branky : Hruška (17.), Koželuh J. ml. (50.) – Švejda (8.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Hromada  – známka 1,00 
 
Hosté sice rychle vedli zásluhou branky Švejdy z 8.minuty utkání, jenže domácí si svojí taktickou hrou a 
kvalitní obranou u svého soupeře vydobyli respekt a zásluhou trefy Hrušky z 18.minuty i zasloužené 
vyrovnání. Hosté se snažili, jenže výborně a obětavě chytajícího gólmana domácích Hanzlíka překonat 
nedokázali. Naopak domácí se v samém závěru utkání nadechli k ofenzívě a zásluhou branky Jana 
Koželuha ml. z 50.minuty vyhráli 2 : 1. Za hosty lze vyzdvihnout výkon Luboše Zdráhala, v dresu 
domácích byl jednoznačně nejlepší gólman Hanzlík.  
 
Modrá nudle Klatovy  - Magic  2 : 3  ( 1 : 2 ) 
Branky : vlastní (14.), Petruška P. ml. (43.) – Benda (1.), Hamák ml. (4.), Liška (40.-pen.) 
Žluté karty : Petruška P. ml. (Modrá nudle) – faul zezadu 
Rozhodčí : Kaše - známka 2,00 
 
Naprosto vyrovnané utkání skončilo nakonec těsnou výhrou hostů v poměru 2 : 3. Hosté si dokázali 
vytvořit vedení 0 : 2 již po čtyřech minutách hry, jenže domácí zásluhou vlastní branky hostů do poločasu 
snížili na 1 : 2. Na 1 : 3 zvýšil z penalty hostující Liška, domácí znovu snížili na rozdíl branky Petruškou. 
Poté mohli domácí vyrovnat, jenže nedokázali proměnit nařízený pokutový kop.  
 
ANFK Černý uhlí Klatovy  - Camel Luby „B“  0 : 2  ( 0 : 1 ) 
Branky : Drtina (17.), Ulrich (26.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Eybl  – známka 1,00 
 
Hosté měli v tomto utkání mírnou herní převahu, kterou dokázali v každém poločase zúročit jednou 
vstřelenou brankou. Utkání tak nakonec po zásluze vyhráli 0 : 2 a tak domácí už může pouze náhoda 
připravit o poslední místo v tomto ročníku.  
 
 Skupina o umístění – 2.liga   
Poř. Název týmu  Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

7. Magic Klatovy 12 9 1 2 54 : 18 28 
8. Buvolss Nýrsko 12 9 0 3 34 : 15 27 
9. AFC Sloni 12 6 1 5 30 : 26 19 
10. Modrá nudle Klatovy 12 5 2 5 25 : 27 17 
11. AFK Bidlo 12 5 0 7 21 : 35 15 
12. Camel Luby „B“ 12 3 4 5 20 : 28 13 
13. Divadlo snů Klatovy 12 3 3 6 18 : 28 12 
14. ANFK Černý uhlí Klatovy 12 2 1 9 15 : 40 7 
 



 

Příští program :  
 
1.liga 
 
17.kolo ---- 18.-19.10.2008 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
081 Red Dogs Kal - ST Smrk Masarykova ZŠ NE 11,30 Bína K. 
082 SK Chlistov - Vilyž team  Chlistov NE 17,00 Bednář 
083 FC BS Stars - SK Panters Masarykova ZŠ, KT SO 13,30 Gschwendtner 
084 AFK Geroj - Café Pepino Masarykova ZŠ, KT SO 11,30 Hamák Mil. ml. 
085 Norton Milence – Cam. Luby A Milence SO 15,00 Gschwendtner 

 
 
2.liga – skupina o umístění 
 
7.kolo ---- 18.-19.10.2008 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
227 Magic – Buvolls Nýrsko Masarykova ZŠ, KT NE 14,30 Tureček 
228 AFC Sloni – Camel Luby B Masarykova ZŠ, KT SO 10,00 Jelínek 
229 AFK Bidlo – ANFK Černý uhlí Plánice NE 15,00 Kadlec I. 
230 Modrá nudle – Divadlo snů Gymnázium KT NE 16,00 Eybl 

 
   
 
 
 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská OPEN liga KARPEM 2008 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 vi Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 vi Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 vi Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 
 

                     

 


